Edital PROEN Nº 23/2019 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE POLITICAS DE ENSINO E INCLUSAO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

EDITAL PROEN Nº 23/2019

SELEÇÃO DE MEMBROS EXTERNOS PARA COMPOR A COMISSÃO CENTRAL DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO DO IFSUL

DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DO LOCAL E HORÁRIOS

DAS ENTREVISTAS

O Pró-reitor de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul), no uso de suas atribuições legais,

considerando que não houve interposição de recursos relativos a divulgação preliminar das

inscrições, torna pública a DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DO

LOCAL E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS da Seleção de Membros Externos para compor a

Comissão Central de Heteroidentificação do IFSul para Concursos e para Fases Recursais

dos Processos Seletivos dos Câmpus, conforme segue:

Data:  14 de outubro de 2019

Local:  Reitoria do IFSul

Rua Gonçalves Chaves, nº 3.218 – Pelotas

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS SALA HORÁRIO

Beatriz Helena Mendes da Silva 320 9:00h

Fábio dos Santos Gonçalves 320 9:15h

Rosemar Gomes Lemos 320 9:30h

Sandra Regina Costa Avila 320 9:45h

Pelotas, 09 de outubro de 2019.

*

Rosane Bom Hüsken

Chefe do Departamento de Educação Inclusiva

*

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

*Assinado no Original